АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.09.2022г.									  № 39
с. Подгорное
	О создании комиссий по рассмотрению предложений по Проектам Программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по видам контроля

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», а также в целях подготовки заключения по общественным обсуждениям Программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям:
1. Создать:
0. Комиссию по рассмотрению предложений по Проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства, при осуществлении муниципального контроле на автомобильном транспорте и в дорожной деятельности, при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Подгоренского сельского поселения (приложение 1);
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Распоряжение  от 01.10.2021 года №24 «О создании комиссий по рассмотрению предложений по Проектам Программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по видам контроля» признать утратившим силу.

Глава Подгоренского
сельского поселения							А.С. Разборский

[bookmark: _GoBack]Приложение 1

Комиссия по рассмотрению предложений по Проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля

	Разборский А.С.
	Глава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, председатель комиссии;

	Дудкина Т.Н.
	Главный специалист Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, заместитель председателя комиссии;

	Комарова Л.А..
	Ведущий специалист Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, секретарь комиссии;

	Сухорукова А.Б.
	Старший инспектор по земельным вопросам администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области